Транспортное средство: K4140 6520-B5 (тип ТС: 
Специализированный, автомобиль-самосвал)

VIN XTC652005S1541886                                           Рег. номер

Дата платежа Начислено по полису Погашено по полису К оплате
22.10.2025 44 021,14 руб 0,00 руб 44 021,14 руб

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 44 021,14 руб

Сорок четыре тысячи двадцать один рубль 14 копеек. НДС не облагается.

В назначении платежа указать: Оплата полиса ОСАГО ООО "СК "СОГЛАСИЕ" на ТС 
XTC652005S1541886 по счету ЛЛЛ4291751 через 
уполномоченного агента ООО "ЕВРОПЛАН СЕРВИС".

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день перечисления.